Pauli extra muros Barcinonae cum alodio,

quod ibi obtulit Giribertus et uxor eius:

monasterium Sancti Salvatoris de Breda

cum podio de monte Sirtille, monaste-

rium Sancti Laurentii cum ecclesia San-

cti Stephani in monte eiusdem, et cum
ecclesia Sancti Stephani de Castella cum
possessionibus dictorum monasteriorum,

ecclesiam Sancti Petri de Clarano, ca-

pellas Sancti Petri et Sancti Severini in-

tegriter de Octaviano, ecclesiam Sancii

Vincentii de Aqua Alba cum ipsa domini-

catura(l),ecclesias Sancti Stephani et San-

ctae Mariae Palatii de intra moenia, cum
villare de Caberictibus integriter, et de

villa Tori, et villani Sancti Stephani et

Beatae Mariae cum fabricis eiusdem, et

cum decimis et primitiis eisdem perti-

nentibus: capellam Sancti Genesii et

Sanctae Eulaliae de Tapiolas cum deci-

mis et primitiis: et dominicaturam de
Olzinellis cum decimis eiusdem, et do-

minicaturam de valle Gregoria integriter,

capellas Sancti Cucuphalis de Rifano, et

Sancti Asicli de Vilanzir, et Sancti Mar-
lini, et Sancti Romani de Monte Cathano,

Sanctae Margaritae de Buada, cum do-
minicaturis ipsarum, ecclesias Sancti Ste-

phani de Palatio Auzilo, Sancti Felicis

de Castella, Sancti Sebastiani de Monte-
Maiori cum ipso monte Sanclae Mariae
de Toldello, Sancti Felicis de villa de
Milanys, cum dominicaturis ipsarum, et

cum decimis et primitiis: capellas San-
ctae Mariae Fontis Rubei cum alodio,

quod ibi obtulit Geraldus Mironis, Sancti

Ementerii, Sanctae Mariae de Gausach,
et Sancti Laurentii de Fonte Calciato cum
possessionibus ipsarum : ecclesias Sanctae
Mariae cum castro de Fels, Sanclae Ma-
riae de Monasteriolo, Sancti Petri de
Masquesa, cum castro de Sancla Cruce
de Palatio, Sanctae Mariae de Cappella-

ni) Vide sup. pag. 171. (r. t.)
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tiis, Sanctae Mariae de Aqualata, San-

ctae Mariae de Clariana, cum castro, et

cum dominicaturis, et cum decimis, et

primitiis pertinentibus dictarum Ecclesia-

rum: capellas Sancti Silvestri de Valzano,

Sancti Cucuphatis de Garrigiis, S. Be-
nedirti de Spicellis, S. Stepbani de Ca-

sielleto, et Sancti Petri de Vini, cum
dominicaturis, possessionibus, et cum de-

cimis et primitiis ipsarum: ecclesias S.

Iuliani, et S. Mariae de Sancta Oliva

cum ipso castro, et S. Salvatoris, Sancta

Maria de Calderio cum ipso castro, cum
stagnis et aquis, et S. Vincentii, et S.

Bartholomaei de Albipryana , cum ipso

castro, cum terminis et possessionibus,

decimis et primitiis eisdem pertinen-

tibus, ecclesias S. Sepulcri, et Sanctae

Mariae de Amposta, et castrum de Ripa

de Cascayo, cum ecclesia, cum stagnis

et aquis, villis, possessionibus universis,

cum decimis et primitiis, cum Algena

Dertosae ab aqua de Uticona usque in

extrema villa de Alcozèr, sicut in instru-

mentis commissionum generalium conti-

netur: capellas S. Martini, S. Felicis,

S. Genesii, quae sunt ad ipsam curtem

de Fagio, et S. Felicis de Castro-Fidelium

cum dominicaturis ipsarum, ecclesias S.

Quirici et S. Petri de Cortentibus cum
decimis et primitiis integriter, et pos-

sessionibus: alodia et possessiones, de-

nique hortos, vineas, aquam in civitate

Barcilonensi, et in dominicaturis de Pro-

vinciana, de S. Baudilio, de Lupricato in

plurimis locis, de S. Iobanne de Pinu,

de Sanctis de Sarriano, de Galiffa, de

Duodecimo, de Cervilione, hortos comi-

tales, sicut dominus comes dimisit iam

dicto monasterio, de Orta, de Palomar,

de Bitulona, cum manso abbatiali, cum
pariliatis eiusdem, dominicaturas de Mas-

sanis, de Gerunda, de Corniliano, de

Molleto, de Ficana, de Pedrenchs, cum

capella de Palatio Auzito, castrum de

Malleato, de Pulcrovicino, dominicaturas

de Plegamans Calidis, de Laura, de

Castellar, de Mmorisa , de Ausona, de

Gamisans, cum capella, quae ibi est:

alodia et possessiones, quae sunt in castro

de Tarracia , in Lizano superiori et in-

feriori, in Corrono superiori et inferiori,

in Samalus, in Laroxa in pluribus locis,

in valle Oxiolfo, in Canoves in pluribus

locis, in monte Calhano, et in radicibus

montis Cathani versus Orientem iuxta

fluvium Bisaucii, et de alia parte versus

meridiem, et Circium inter montem et

villam Rafiam, vel Calciatami: alodia et

possessiones de Turribus Bisibus, de ca-

stro FontisRubei, de Carol, de Priviana,

de Monte-Acuto , de castro Viti , de

Messana, de monte Superbo, de castro

Olerdulae: alodia et possessiones sive per-

tinenza, quae sunt in episcopatu Barchi-

nonensi, Gerundensi, Vicensi, Minoricae,

Dertusensi, cum universis ad monaste-

rium pertinentibus, superius datis prae-

fato monasterio. Confirmamus quoque

decimas et primitias, oblationes, defun-

ctiones, reditus, admonasterium vestrutn

pertinentes in supradictis Ecclesiis, vel

extra, parochiis, castris, dominiis sive in

aliis locis, quae ante triginta annos mo-
nasterium vestrum praedecessorum no-

strorum, regum, comitum, episcoporum,

clericorum, vel aliorum hominum conces-

sione, largitione, donatione, emptione et

venditione (possidet) nos in perpetuum